"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ
" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 сентября 2018 г. № 45
О порядке осуществления уполномоченным органом (должностными лицами) полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в муниципальном образовании "Казанское сельское поселение».
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06 октября 2013 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе
в муниципальном образовании "Казанское сельское поселение", Соглашением о передаче органам местного самоуправления МО "Сернурский муниципальный район" осуществления части полномочий органов местного самоуправления МО "Казанское сельское поселение" от 27 апреля 2018 г., Администрация муниципального образования "Казанское сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок осуществления уполномоченным органом (должностными лицами) уполномоченного органа  внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в муниципальном образовании "Казанское сельское поселение"(далее - Порядок).

2. Установить, что отчетность о результатах проведения контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере, проводимых уполномоченным органом в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением, представляется по итогам работы, начиная с 2018 года.
3.  Определить уполномоченный орган, осуществляющий полномочия по контролю в финансово-бюджетной сфере в муниципальном образовании «Казанское сельское поселение» - Финансовый отдел муниципального образования «Сернурский муниципальный район» (по соглашению).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Казанское сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Сернурский муниципальный район» htth:/sernur/ru (по соглашению).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

муниципального образования

"Казанское сельское поселение"                                                         О.П.Логинова